НАО Кызылординский университет имени Коркыт Ата

Протокол № 10 заседания правления

Присутствовало: 10. членов правления-3, приглашенных-7

НАО» Кызылординский университет имени Коркыт Ата " Местонахождение:

Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А.

Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а, 2-й этаж, ауд. 202

Дата и время проведения заседания: 19.08.2025 г., 10 ч.00 мин.

      Присутствующие:

1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна-Председатель Правления-Ректор.

2. Адрашева Дана Мейрамовна- Член правления-Проректор по академической

работе.

3. Бурибаева Майнура Абильтаевна, Член правления-Проректор по научной работе

и международным связям.

     Приглашенный:

4. Бердалиева Гульзат Кыстаубаевна-Руководитель аппарата.

5. Уразбаев Нурлан Жеткергенович-Директор департамента экономики и финансов.

6. Ильясова Самал Мырзамуратовна-Руководитель управления правового

обеспечения и государственных закупок.

7. Смагамбетова Анар Калабаевна- Руководитель службы внутреннего аудита.

8. Темирова Акмарал Болатовна-Корпоративный секретарь.

9. Рабатова Нуржамал Кулахметовна-Главный бухгалтер.

10. Жолаева Мадина Бекмолдаевна - Руководитель управления человеческими

ресурсами.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении организационной структуры и штатной численности НАО

"Кызылординский университет имени Коркыт Ата" на 2025-2026 учебный год.